UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị định số

168/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT quận/huyện1;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận/huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 159/VP-NCKTGS ngày 08/01/2025 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Nghị định số 168/2024/NĐ-CP ngày

26/12/2024 của Chính phủ,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai nhiệm vụ

sau: Tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện Nghị định số 168/2024/NĐ-CP

ngày 26/12/2024 của Chính phủ (gửi kèm theo).

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị trao đổi về Sở

Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở, đ/c Phạm Quang Vương, sđt:

096.2333.685) để phối hợp thực hiện.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

1 Bao gồm Phòng GD&ĐT thành phố Thủy Nguyên.

		2025-01-13T13:16:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-13T14:30:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-13T14:30:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-13T14:30:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-13T14:30:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!